
Strana 1 z 3

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů vygenerovaný informačním systémem o veřejných zakázkách

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů
vedeného podle § 226 a násled. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek

Údaje o dodavateli zapsané v seznamu k 17.10.2018

1. Identifikační údaje o dodavateli
1.1. Obchodní firma/Název
L I N E T  spol. s r.o.

1.2. Sídlo
Želevčice 5
27401  Slaný 
Česká republika

1.3. IČO
00507814

1.4. Statutární orgán

Jméno a příjmení statutárního orgánu nebo jeho členů Funkce ve statutárním orgánu
Ing. Zbyněk Frolík jednatel

Ing. Jaroslav Chvojka jednatel

Ing. Tomáš Kolář jednatel

Způsob jednání
Společnost má tři jednatele.  Pokud je ustanoven pouze jeden jednatel, pak zastupuje společnost 
a za ni podepisuje samostatně. Je-li ustanoveno více jednatelů, pak je  společnost navenek 
zastupována dvěma jednateli, nebo jedním jednatelem podepisujícím společně s prokuristou.

1.5. Ostatní osoby oprávněné jednat jménem dodavatele

Jméno a příjmení 
osoby

Právní titul jednání jménem 
dodavatele Způsob jednání Datum platnosti 

do

Ing. Pavel Chýňava prokurista Viz poznámka 1 za 
tabulkou  

Pozn. 1
Prokurista je oprávněn ke všem právním úkonům, k nimž dochází při provozu podniku. Prokurista není 
oprávněn zcizovat a zatěžovat nemovitosti společnosti. Prokurista je oprávněn zastupovat společnost 
a podepisovat za ni samostatně tak, že k firmě připojí dodatek označující prokuru a svůj podpis.Bude-li 
prokura udělena více osobám, budou prokuristé zastupovat společnost a podepisovat se za ni vždy 
dva prokuristé společně a to tak, že k firmě připojí dodatek označující prokuru a svoje podpisy.

2. Základní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal
Dodavatel prokázal Ministerstvu pro místní rozvoj, že splňuje podmínku podle:
 § 74 odst. 1 písm. a)

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v 
příloze č. 3 zákona nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 
zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, (tento požadavek splnily i všechny fyzické a právnické 
osoby uvedené v bodech 1.1. – 1.5. tohoto výpisu), 



Strana 2 z 3

 § 74 odst. 1 písm. b)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek,

 § 74 odst. 1 písm. c)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění,

 § 74 odst. 1 písm. d)
nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

 § 74 odst. 1 písm. e)
není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla vůči němu nařízena 
nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle právního řádu 
země sídla dodavatele.

3. Profesní způsobilost, jejíž splnění dodavatel prokázal

Dodavatel prokázal, že splňuje podmínku podle:

3.1.     § 77 odst. 1 – profesní způsobilost

Výpis z obchodního rejstříku

3.2.     § 77 odst. 2 písm. a) – oprávnění k podnikání

Název dokladu Vystavil Předmět podnikání Obory 
činnosti

Datum 
vystavení

Datum 
platnosti

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Městský úřad 
Slaný

Péče o dítě do tří let věku v denním 
režimu  06.04.2010  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Městský úřad 
Slaný

Poskytování nebo zprostředkování 
spotřebitelského úvěru  08.02.2012  

Výpis z 
živnostenského 
rejstříku 

Městský úřad 
Slaný

Výroba, obchod a služby neuvedené v 
přílohách 1 až 3 živnostenského zákona

Viz. poznámka 1 
za tabulkou 06.04.2010  

Pozn. 1
Mimoškolní výchova a vzdělávání, pořádání kurzů, školení, včetně lektorské činnosti
Nakládání s odpady (vyjma nebezpečných)
Opravy a údržba potřeb pro domácnost, předmětů kulturní povahy, výrobků jemné mechaniky, 
optických přístrojů a měřidel
Pronájem a půjčování věcí movitých
Ubytovací služby
Velkoobchod a maloobchod
Výroba měřicích, zkušebních, navigačních, optických a fotografických přístrojů a zařízení
Výroba zdravotnických prostředků
Výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd nebo společenských věd
Zprostředkování obchodu a služeb



Strana 3 z 3

4. Datum podání žádosti o zápis do seznamu a jiné rozhodné informace

Rozhodnutí o zápisu dodavatele do seznamu nabylo právní moci dne 17.06.2010. 
Poslední aktualizace zápisu v seznamu byla provedena dne 08.03.2018. 

Správnost tohoto výpisu se potvrzuje

Česká republika - Ministerstvo pro místní rozvoj

Datum: 17.10.2018

Evidenční číslo: W18100001276


		2018-10-17T10:37:48+0200




